
Uchwała nr 1835/94/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do przekazania dokumentów i nakładów 
inwestycyjnych po zlikwidowanej jednostce budżetowej Województwa 
Mazowieckiego pod nazwą Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z § 86  
ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) oraz uchwałą 
nr 239/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 grudnia 2017 r. w sprawie 
likwidacji jednostki budżetowej Województwa Mazowieckiego pod nazwą Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przekazuje się dokumenty i nakłady inwestycyjne po zlikwidowanej jednostce 

budżetowej Województwa Mazowieckiego pod nazwą Wojewódzki Zarząd Melioracji  
i Urządzeń Wodnych w Warszawie do:  
1) Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, zwanego dalej „PGW WP”  

w zakresie:  
a) dokumentacji wytworzonej przez zlikwidowany Wojewódzki Zarząd Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Warszawie; 
b) nakładów inwestycyjnych wykazanych w bilansie zamknięcia Wojewódzkiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie w likwidacji; 
c) dokumentacji pracowniczej (kadrowo-osobowej) byłych pracowników 

Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie i jego 
poprzedników prawnych;  

2) Archiwum Państwowego – w zakresie materiałów archiwalnych przejętych  
przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego po zlikwidowanym 
Wojewódzkim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 

2. Do podpisania protokołów (dokumentów, etc.) w ramach czynności o których mowa  
w ust. 1, oraz do przekazania do brakowania dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej 
przez zlikwidowaną jednostkę budżetową Województwa Mazowieckiego pod nazwą 
Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie upoważnia się:  
1) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Teodora Sikorę – Kierownika Wydziału ds. Nadzoru Właścicielskiego  

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

3. Do ważności  czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane jest łączne działanie 
dwóch, spośród wymienionych w ust. 2, osób. 

 
 

                                                 
1 Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 105/18 z dnia 19 czerwca 2018 r. i nr 176/18 z dnia  
13 listopada 2018 r. 



§ 2. 
1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas zatrudnienia osób 

wymienionych w § 1 ust. 2 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ust. 2, może być odwołane w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie udzielenia upoważnienia do przekazania dokumentów i nakładów inwestycyjnych po zlikwidowanej jednostce budżetowej Województwa Mazowieckiego pod nazwą Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


